
3. melléklet a ….../2014. (……….…) önkormányzati rendelethez
(3. melléklet a 6/2014. (II. 27.) önkormányzati rendelethez)

Költségvetési szervek működési és felhalmozási kiadásai, bevételei, támogatása, és az engedélyezett álláshelyek
ezer Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R

Cím Alcím Költésgvetési szerv megnevezése Bevétel összesen Támogatás Támogatás

1. Ifjúság Utcai Óvoda 53,5000 0 0 53,5000 0 0
2. Boldogfalva Óvoda 31,0000 0 0 31,0000 0 0
3. Liget Óvoda 35,0000 0 0 35,0000 0 0
4. Görgey Utcai Óvoda 29,0000 0 0 29,0000 0 0
5. Lehel Utcai Óvoda 29,8750 0 0 29,8750 0 0
6. Ősz Utcai Óvoda 30,7500 0 0 30,7500 0 0
7. Sinay Miklós Utcai Óvoda 50,5000 0 0 50,5000 0 0
8. Ispotály Utcai Óvoda 29,5000 0 0 29,5000 0 0
9. Áchim András Utcai Óvoda 41,7500 0 0 41,7500 0 0

10. 28,2500 0 0 28,2500 0 0
11. Holló János Utcai Óvoda 22,7500 0 0 22,7500 0 0
12. Közép Utcai Óvoda 30,0000 0 0 30,0000 0 0
13. Szivárvány Óvoda 29,0000 0 0 29,0000 0 0
14. Százszorszép Óvoda 32,0000 0 0 32,0000 0 0

15. 34,5000 0 0 34,5000 0 0
16. Karácsony György Utcai Óvoda 22,5000 0 0 22,5000 0 0
17. Mesekert Óvoda 34,0000 0 0 34,0000 0 0
18. Szabadságtelepi Óvoda 32,7500 0 0 32,7500 0 0
19. Faragó Utcai Óvoda 32,5000 0 0 32,5000 0 0
20. Kemény Zsigmond Utcai Óvoda 32,0000 0 0 33,0000 0 0
21. Táncsics Mihály Utcai Óvoda 33,5000 0 0 33,5000 0 0
22. Sípos Utcai Óvoda 39,0000 0 0 39,0000 0 0
23. Thaly Kálmán Utcai Óvoda 29,0000 0 0 29,0000 0 0
24. Simonyi Úti Óvoda 28,2500 0 0 28,2500 0 0
25. Pósa Utcai Óvoda 28,0000 0 0 28,0000 0 0
26. Hajó Utcai Óvoda 30,0000 0 0 30,0000 0 0
27. Nagyerdei Óvoda 30,0000 0 0 30,0000 0 0
28. Gönczy Pál Utcai Óvoda 30,0000 0 0 30,0000 0 0
29. Alsójózsai Kerekerdő Óvoda 20,0000 0 0 20,0000 0 0
30. Margit Téri Óvoda 28,0000 0 0 28,0000 0 0
31. Tócóskerti Óvoda 31,0000 0 0 31,0000 0 0
32. Hétszínvirág Óvoda 32,0000 0 0 32,0000 0 0
33. Kuruc Utcai Óvoda 24,0000 0 0 24,0000 0 0
34. Homokkerti Pitypang Óvoda 17,0000 0 0 17,0000 0 0
35. Újkerti Manófalva Óvoda 29,0000 0 0 29,0000 0 0

Ifjúság utcai Óvoda összesen 0 0 0 0

36. 140,0000 0 0 140,0000 0 0

36.1. 88,0000
0 0

88,0000
0 0

36.2. Kodály Kórus Debrecen 52,0000 0 0 52,0000 0 0
37. Méliusz Juhász Péter Könyvtár 106,2500 0 0 107,2500 0 0
38. Debreceni Művelődési Központ 45,0000 0 0 45,0000 0 0

Méliusz Juhász Péter Könyvtár összesen 151,2500 0 0 152,2500 0 0
39. Csokonai Színház 236,0000 0 0 236,0000 0 0
40. Vojtina Bábszínház 24,5000 0 0 24,5000 0 0

Csokonai Színház összesen 260,5000 0 0 260,5000 0 0
41. Déri Múzeum 89,8000 0 0 89,8000 0 0

42. Debreceni Közterület Felügyelet 86,0000 0 86,0000 0

43. 550,2500 0 0 550,2500 0 0
44. DMJV Idősek Háza 202,0000 0 0 202,0000 0 0
45. DMJV Városi Szociális Szolgálat 158,0000 0 0 158,0000 0 0

46. 342,6000 0 0 342,6000 0 0

47. DMJV Gyermekvédelmi Intézménye 62,7500 0 0 62,7500 0 0

48. 58,5000 0 0 0 0 58,5000 0 0 0 0
0 0 0 0

ÖSSZESEN 0 0
49. DMJV Polgármesteri Hivatala 532,0000 532,0000

MINDÖSSZESEN
ebből: -  kötelező feladat
           - önként vállalt  feladat 0,0000 0 0 0,0000 0 0 0 0
           - állami (államigazgatási) feladat 209,0000 0 0 209,0000 0 0 0

Engedélyezett 
álláshelyek

Működési, 
fenntartási kiadások

Közhatalmi bevétel 
B3

Működési bevétel
B4

Felhalmozási bevétel
B5

Engedélyezett 
álláshelyek

Működési, 
fenntartási 
kiadások

Közhatalmi 
bevétel 

B3

Működési 
bevétel

B4

Felhalmozási 
bevétel

B5

Bevétel 
összesen

Pénzforgalom 
nélküli bevétel 

(pm)
195 314 13 504 13 504 181 810 202 494 13 504 13 504 7 180 181 810
133 642 20 813 20 813 112 829 136 924 20 813 20 813 3 282 112 829
144 068 16 981 16 981 127 087 148 535 16 981 16 981 4 467 127 087
132 013 17 775 17 775 114 238 141 650 17 775 17 775 9 637 114 238
137 128 14 163 14 163 122 965 144 229 14 163 14 163 7 101 122 965
137 863 12 901 12 901 124 962 144 576 12 901 12 901 6 713 124 962
226 523 22 626 22 626 203 897 234 043 22 626 22 626 7 520 203 897
123 607 9 011 9 011 114 596 128 555 9 011 9 011 4 948 114 596
200 301 23 474 23 474 176 827 211 082 23 474 23 474 10 781 176 827

Bajcsy Zsilinszky-Szoboszlói Úti 
Óvoda 121 720 11 528 11 528 110 192 127 460 11 528 11 528 5 740 110 192

90 930 8 297 8 297 82 633 95 481 8 297 8 297 4 551 82 633
132 328 13 996 13 996 118 332 138 423 13 996 13 996 6 095 118 332
130 210 7 752 7 752 122 458 134 863 7 752 7 752 4 653 122 458
152 545 18 732 18 732 133 813 157 619 18 732 18 732 5 074 133 813

Bányai Júlia Utcai-Angyalkert Óvoda 151 956 14 902 14 902 137 054 158 989 14 902 14 902 7 033 137 054
103 885 6 085 6 085 97 800 108 254 6 085 6 085 4 369 97 800
149 089 14 402 14 402 134 687 156 230 14 402 14 402 7 141 134 687
144 305 10 600 10 600 133 705 152 663 10 600 10 600 8 358 133 705
138 523 11 741 11 741 126 782 144 811 11 741 11 741 6 288 126 782
137 163 10 723 10 723 126 440 143 417 10 723 10 723 6 254 126 440
144 625 10 545 10 545 134 080 150 254 10 545 10 545 5 629 134 080
173 723 15 729 15 729 157 994 182 623 15 729 15 729 8 900 157 994
125 465 9 842 9 842 115 623 131 153 9 842 9 842 5 688 115 623
129 626 15 174 15 174 114 452 132 017 15 174 15 174 2 391 114 452
119 576 5 923 5 923 113 653 125 280 5 923 5 923 5 704 113 653
145 647 12 307 12 307 133 340 151 421 12 307 12 307 5 774 133 340
146 037 20 448 20 448 125 589 154 561 20 448 20 448 8 524 125 589
130 036 14 175 14 175 115 861 135 155 14 175 14 175 5 119 115 861

87 693 8 046 8 046 79 647 91 489 8 046 8 046 3 796 79 647
133 174 16 825 16 825 116 349 140 510 16 825 16 825 7 336 116 349
150 059 17 806 17 806 132 253 157 225 17 806 17 806 7 166 132 253
137 647 15 298 15 298 122 349 145 354 15 298 15 298 7 707 122 349
102 201 14 517 14 517 87 684 105 359 14 517 14 517 3 158 87 684

76 465 7 361 7 361 69 104 79 877 7 361 7 361 3 412 69 104
126 510 12 819 12 819 113 691 131 819 12 819 12 819 5 309 113 691

1 089,8750 4 811 597 476 821 476 821 4 334 776 1 090,8750 5 024 395 476 821 476 821 212 798 4 334 776
Kodály Filharmónia Debrecen 
összesen 581 250 88 013 88 013 493 237 665 979 88 013 88 013 84 729 493 237

ebből:
Kodály Filharmonikusok Debrecen 397 262 65 950 65 950 331 312 462 655 65 950 65 950 65 393 331 312

183 988 22 063 22 063 161 925 203 324 22 063 22 063 19 336 161 925
422 317 17 866 17 866 404 451 433 922 17 866 17 866 11 605 404 451
223 889 26 932 26 932 196 957 238 834 26 932 26 932 14 945 196 957
646 206 44 798 44 798 601 408 672 756 44 798 44 798 26 550 601 408

1 116 989 245 961 245 961 871 028 1 139 813 245 961 245 961 22 824 871 028
139 236 43 477 43 477 95 759 143 374 43 477 43 477 4 138 95 759

1 256 225 289 438 289 438 966 787 1 283 187 289 438 289 438 26 962 966 787
565 683 213 209 213 209 352 474 647 382 213 209 213 209 81 699 352 474

974 043 61 325 750 800 812 125 161 918 996 885 61 325 750 800 812 125 22 842 161 918
Debreceni Intézményműködtető 
Központ 4 695 498 1 257 990 1 257 990 3 437 508 5 251 613 1 257 990 1 257 990 556 115 3 437 508

871 500 379 775 379 775 491 725 876 889 379 775 379 775 5 389 491 725
445 111 119 432 119 432 325 679 462 933 119 432 119 432 17 822 325 679

DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye 834 865 135 208 135 208 699 657 855 690 135 208 135 208 20 825 699 657

175 770 1 802 1 802 173 968 181 531 1 802 1 802 5 761 173 968
DMJV Családsegítő és 
Gyermekjóléti  Központja 177 156 177 156 183 266 6 110 177 156

Debreceni Intézményműködtető Központ 
összesen 1 374,1000 7 199 900 1 894 207 1 894 207 5 305 693 1 374,1000 7 811 922 1 894 207 1 894 207 612 022 5 305 693

3 191,5250 16 034 904 61 325 3 757 286 3 818 611 12 216 293 3 193,5250 17 102 506 61 325 3 757 286 3 818 611 1 067 602 12 216 293
3 185 398 6 372 38 743 1 135 46 250 3 139 148 3 357 024 6 372 38 743 1 135 46 250 171 626 3 139 148

3 723,5250 19 220 302 67 697 3 796 029 1 135 3 864 861 15 355 441 3 725,5250 20 459 530 67 697 3 796 029 1 135 3 864 861 1 239 228 15 355 441
3 514,5250 17 964 299 61 325 3 796 029 1 135 3 858 489 14 105 810 3 516,5250 19 203 527 61 325 3 796 029 1 135 3 858 489 1 239 228 14 105 810

1 256 003 6 372 6 372 1 249 631 1 256 003 6 372 6 372 1 249 631



4. melléklet a ….../2014. (……….…) önkormányzati rendelethez
(3.1. melléklet a 6/2014. (II. 27.) önkormányzati rendelethez)

Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek engedélyezett álláshelye
Álláshelyek

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE

Cím Alcím Költségvetési szervek megnevezése

Eredeti létszám Módosított létszám

Oktatási ágazat Kulturális ágazat Egyéb ágazat Közigazgatás Oktatási ágazat Kulturális ágazat Egyéb ágazat Közigazgatás 

1 Ifjúság Utcai Óvoda 15,0000 9,0000 29,5000 53,5000 15,0000 9,0000 29,5000 53,5000
2 Boldogfalva Óvoda 15,0000 9,5000 6,5000 31,0000 15,0000 9,5000 6,5000 31,0000
3 Liget Óvoda 17,0000 10,0000 8,0000 35,0000 17,0000 10,0000 8,0000 35,0000
4 Görgey Utcai Óvoda 17,0000 9,0000 3,0000 29,0000 17,0000 9,0000 3,0000 29,0000
5 Lehel Utcai Óvoda 17,0000 10,0000 2,8750 29,8750 17,0000 10,0000 2,8750 29,8750
6 Ősz Utcai Óvoda 15,0000 10,0000 5,7500 30,7500 15,0000 10,0000 5,7500 30,7500
7 Sinay Miklós Utcai Óvoda 28,0000 16,0000 6,5000 50,5000 28,0000 16,0000 6,5000 50,5000
8 Ispotály Utcai Óvoda 17,0000 9,0000 3,5000 29,5000 17,0000 9,0000 3,5000 29,5000
9 Áchim András Utcai Óvoda 23,5000 12,0000 6,2500 41,7500 23,5000 12,0000 6,2500 41,7500
10 Bajcsy Zsilinszky-Szoboszlói Úti Óvoda 15,0000 8,0000 5,2500 28,2500 15,0000 8,0000 5,2500 28,2500
11 Holló János Utcai Óvoda 13,0000 7,0000 2,7500 22,7500 13,0000 7,0000 2,7500 22,7500
12 Közép Utcai Óvoda 18,0000 9,0000 3,0000 30,0000 18,0000 9,0000 3,0000 30,0000
13 Szivárvány Óvoda 16,0000 8,0000 5,0000 29,0000 16,0000 8,0000 5,0000 29,0000
14 Százszorszép Óvoda 17,0000 9,0000 6,0000 32,0000 17,0000 10,0000 5,0000 32,0000
15 Bányai Júlia Utcai-Angyalkert Óvoda 19,0000 10,7500 4,7500 34,5000 19,0000 10,7500 4,7500 34,5000
16 Karácsony György Utcai Óvoda 13,0000 7,0000 2,5000 22,5000 13,0000 7,0000 2,5000 22,5000
17 Mesekert Óvoda 18,0000 9,0000 7,0000 34,0000 18,0000 9,0000 7,0000 34,0000
18 Szabadságtelepi Óvoda 17,0000 9,0000 6,7500 32,7500 17,0000 9,0000 6,7500 32,7500
19 Faragó Utcai Óvoda 18,5000 10,0000 4,0000 32,5000 18,5000 10,0000 4,0000 32,5000
20 Kemény Zsigmond Utcai Óvoda 18,0000 10,0000 4,0000 32,0000 18,0000 11,0000 4,0000 33,0000
21 Táncsics Mihály Utcai Óvoda 19,0000 10,0000 4,5000 33,5000 19,0000 10,0000 4,5000 33,5000
22 Sípos Utcai Óvoda 21,0000 11,0000 7,0000 39,0000 21,0000 11,0000 7,0000 39,0000
23 Thaly Kálmán Utcai Óvoda 16,0000 9,0000 4,0000 29,0000 16,0000 9,0000 4,0000 29,0000
24 Simonyi Úti Óvoda 15,5000 8,0000 4,7500 28,2500 15,5000 8,0000 4,7500 28,2500
25 Pósa Utcai Óvoda 16,0000 9,0000 3,0000 28,0000 16,0000 9,0000 3,0000 28,0000
26 Hajó Utcai Óvoda 17,0000 9,0000 4,0000 30,0000 17,0000 9,0000 4,0000 30,0000
27 Nagyerdei Óvoda 17,0000 9,0000 4,0000 30,0000 17,0000 9,0000 4,0000 30,0000
28 Gönczy Pál Utcai Óvoda 17,0000 10,0000 3,0000 30,0000 17,0000 10,0000 3,0000 30,0000
29 Alsójózsai Kerekerdő Óvoda 11,0000 6,0000 3,0000 20,0000 11,0000 6,0000 3,0000 20,0000
30 Margit Téri Óvoda 15,0000 9,0000 4,0000 28,0000 15,0000 9,0000 4,0000 28,0000
31 Tócóskerti Óvoda 18,0000 10,0000 3,0000 31,0000 18,0000 10,0000 3,0000 31,0000
32 Hétszínvirág Óvoda 18,0000 10,0000 4,0000 32,0000 18,0000 10,0000 4,0000 32,0000
33 Kuruc Utcai Óvoda 13,0000 7,0000 4,0000 24,0000 13,0000 7,0000 4,0000 24,0000
34 Homokkerti Pitypang Óvoda 9,0000 5,0000 3,0000 17,0000 9,0000 5,0000 3,0000 17,0000
35 Újkerti Manófalva Óvoda 15,0000 9,0000 5,0000 29,0000 15,0000 9,0000 5,0000 29,0000

Ifjúság utcai Óvoda összesen 584,5000 322,2500 183,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 584,5000 324,2500 182,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
36 Kodály Filharmónia Debrecen összesen 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 129,0000 11,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 140,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 129,0000 11,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 140,0000 0,0000

36.1. 80,0000 8,0000 88,0000 80,0000 8,0000 88,0000
36.2. Kodály Kórus Debrecen 49,0000 3,0000 52,0000 49,0000 3,0000 52,0000

37 Méliusz Juhász Péter Könyvtár 81,2500 25,0000 106,2500 81,2500 26,0000 107,2500
38 Debreceni Művelődési Központ 19,0000 26,0000 45,0000 19,0000 26,0000 45,0000

Méliusz Juhász Péter Könyvtár összesen 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 100,2500 51,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 151,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 100,2500 52,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 152,2500 0,0000
39 Csokonai Színház 96,5000 139,5000 236,0000 96,5000 139,5000 236,0000
40 Vojtina Bábszínház 16,0000 8,5000 24,5000 16,0000 8,5000 24,5000

Csokonai Színház összesen 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 112,5000 148,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 260,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 112,5000 148,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 260,5000 0,0000
41 Déri Múzeum 70,9000 18,9000 89,8000 70,9000 18,9000 89,8000
42 Debreceni Közterület Felügyelet összesen 20,0000 35,0000 31,0000 86,0000 0,0000 20,0000 35,0000 31,0000 86,0000 0,0000
43 Debreceni Intézményműködtető Központ 550,2500 550,2500 550,2500 550,2500
44. DMJV Idősek Háza 113,0000 89,0000 202,0000 113,0000 89,0000 202,0000
45. DMJV Városi Szociális Szolgálat 150,0000 8,0000 158,0000 150,0000 8,0000 158,0000
46. DMJV Egyesített Bölcsődei Intézménye 210,1000 132,5000 342,6000 210,1000 132,5000 342,6000
47. DMJV Gyermekvédelmi Intézménye 57,7500 5,0000 62,7500 57,7500 5,0000 62,7500
48. DMJV Családsegítő és Gyermekjóléti  Központja 55,5000 3,0000 58,5000 55,5000 3,0000 58,5000

Debreceni Intézményműködtető Központ Összesen 0,0000 0,0000 0,0000 586,3500 237,5000 0,0000 0,0000 0,0000 550,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 586,3500 237,5000 0,0000 0,0000 0,0000 550,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
ÖSSZESEN 584,5000 322,2500 183,1250 586,3500 237,5000 412,6500 228,9000 20,0000 585,2500 0,0000 31,0000 0,0000 0,0000 584,5000 324,2500 182,1250 586,3500 237,5000 412,6500 229,9000 20,0000 585,2500 0,0000 31,0000 0,0000 0,0000

49. 4,0000 482,0000 46,0000 532,0000 50,0000 4,0000 482,0000 46,0000 532,0000 50,0000
MINDÖSSZESEN 584,5000 322,2500 183,1250 586,3500 237,5000 412,6500 228,9000 20,0000 585,2500 4,0000 513,0000 46,0000 50,0000 584,5000 324,2500 182,1250 586,3500 237,5000 412,6500 229,9000 20,0000 585,2500 4,0000 513,0000 46,0000 50,0000

ebből: -  kötelező feladatot ellátók 584,5000 322,2500 183,1250 586,3500 237,5000 412,6500 228,9000 20,0000 585,2500 4,0000 304,0000 46,0000 50,0000 584,5000 324,2500 182,1250 586,3500 237,5000 412,6500 229,9000 20,0000 585,2500 4,0000 304,0000 46,0000 50,0000
           - önként vállalt  feladatot ellátók 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
           - állami (államigazgatási) feladatot ellátók 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 209,0000 0,0000 209,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 209,0000 0,0000 209,0000 0,0000

Szociális és 
Gyermekvédelmi ágazat

Engedélyezett 
álláshelyek 
összesen

Köz-
foglalkoztatottak

Szociális és 
Gyermekvédelmi ágazat

Engedélyezett 
álláshelyek 
összesen

Köz-
foglalkoztatotta

k
Pedagógus-

munkakörben 
alkalmazottak

A nevelő- és 
oktatómunkát 

közvetlenül 
segítő 

alkalmazottak

Egyéb 
alkalmazottak

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Sajátos 
szolgálati 
jogviszony 

(polgármesteri 
vezetés)

Közszolgálati 
jogviszonyba 

tartozók

Munkatör-
vénykönyv 
hatálya alá 

tartozó 
álláshelyek

Pedagógus-
munkakörben 
alkalmazottak

A nevelő- és 
oktatómunkát 

közvetlenül 
segítő 

alkalmazottak

Egyéb 
alkalmazottak

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Szakmai 
tevékenységet 

ellátó

Intézmény 
üzemeltetéshez 

kapcsolódó

Sajátos 
szolgálati 

jogviszony 
(polgármesteri 

vezetés)

Közszolgálati 
jogviszonyba 

tartozók

Munkatör-
vénykönyv 
hatálya alá 

tartozó 
álláshelyek

1 089,8750 1 090,8750

ebből:
Kodály Filharmonikusok Debrecen

1 374,1000 1 374,1000
3 191,5250 3 193,5250

DMJV Polgármesteri Hivatala állami feladatot 
ellátók

3 723,5250 3 725,5250
3 514,5250 3 516,5250
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